פטר 26122-02-16 קאמינקה נ' אסידון ואח'

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

מספר בקשה: 6

בפני כבוד סגן הנשיאה י' צלקובניק

אברהם קאמינקה

מבקש

חקיקה שאוזכרה :

[פקודת פשיטת הרגל \[נוסח חדש\], תש"ם-1980: סע 19 א'](#)[חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו](#)חלטה

1. לפניי בקשת המבקש (להלן: החייב) להורות על ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ אשר הוטל עליו במסגרת הליך זה שעניינו הצעת החייב להסדר נושים לפי סעיף [19 א'](#) [לפקודת פשיטת הרגל](#). בקשת החייב הנה להשתתף באירוע בר המצווה של אחיינו בברוקלין בין התאריכים 24/8/2017 - 13/8/2017.